
UCHWAŁA NR XCVII/2648/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 12 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr CVIII/2810/18 w sprawie utworzenia i zatwierdzenia statutu 
jednostki budżetowej Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie. 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 18  ust. 2  pkt 9  lit. h, art. 39 ust. 4  oraz art. 40 ust. 2  w  związku 
z art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
583, 1005, 1079 i 1561), art. 6 ust. 1, art. 12 pkt 8 lit. i  w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr CVIII/2810/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 sierpnia 2018 roku w sprawie 
utworzenia i zatwierdzenia statutu jednostki budżetowej Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie 
(Dz. Urz. Woj. Małop. z  2018 r. poz. 5947, z  2019 r. poz. 6717 oraz z  2020 r. poz. 2349), 
§ 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Pracownicy Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie realizujący 
zadania przejęte przez Zarząd Transportu Publicznego w  Krakowie stają się jego 
pracownikami, w trybie art. 231 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1510 i 1700), z dniem określonym w § 1.”. 

§ 2. W statucie Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie stanowiącym załącznik do uchwały 
nr CVIII/2810/18 Rady Miasta Krakowa z  dnia 29  sierpnia 2018 roku w  sprawie utworzenia 
i zatwierdzenia statutu jednostki budżetowej Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie, wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) w § 3 ust. 3 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) zarządzania rozwojem stref płatnego parkowania i Strefy Czystego Transportu na terenie 
Gminy Miejskiej Kraków;”; 

2) w § 3 ust. 3 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 
„9) realizacji zadań związanych z  wdrażaniem i  utrzymaniem Systemu Informacji Miejskiej 

dla Krakowa;”. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F221247D-545B-4F05-8986-379C11CB4C10. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 8

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Punkt 9


	Paragraf 3
	Paragraf 4


